מדיניות מערכתית: בחירת מקום האשפוז והזכות לבטחון אישי והפרדה מגדרית באשפוז
22 בחירת מקום האשפוז
23 הזכות לבטחון אישי והפרדה מגדרית בבתי חולים פסיכיאטריים
24 הפרדה מגדרית בבתי"ח פסיכיאטריים: המצב בישראל כיום
24 טבלה 2 - חלוקה מגדרית באשפוז פסיכיאטרי לפי ב"ח וסוג מחלקה
24 בטחון אישי והפרדה מגדרית בישראל: ועדות בדיקה
25 הזכות למיניות במסגרות אשפוז
25 הצעת חוק הסדרת הטיפול בחולי נפש (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2016

26 3. פגיעה מינית במהלך אשפוז פסיכיאטרי: מדיניות דיווח וחקר תלונות
26 מחסור בתיעוד ודיווח של פגיעות מיניות בעת אשפוז
26 חסמים לדיווח עצמי על פגיעה מינית בעת אשפוז
28 פיתוח מנגנון עצמאי לדיווח ותלונה ולהגנה על זכויות אנשים מאושפזים
29 סיכום והמלצות
30 1.

הדבר נכון היום אף יותר מתמיד משום שככל שמספר מיטות האשפוז הפסיכיאטרי מצטמצם בעקבות מגמת המעבר לטיפול בקהילה, האנשים המגיעים לאשפוז הם במצב חמור יותר והתנהגותם לרוב אלימה יותר, גם בהקשר של אלימות מינית⁶², ולכן גם הסכנה הנשקפת לנשים מאושפזות בכלל ולנשים-נפגעות בפרט היא גבוהה יותר.

הצעת חוק הסדרת הטיפול בחולי נפש (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2016

התייחסות מקיפה ומערכתית לנושא הזכות לבטחון אישי והפרדה מגדרית מגולמת בהצעת חוק הסדרת הטיפול בחולי נפש (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2016 בהובלת חה"כ מיכל רוזין, אשר נוסחה בשיתוף עם ארגון בזכות והמבקשת לעגן באופן ספציפי את זכותו של כל מטופל באשפוז פסיכיאטרי לבטחון אישי, לשלמות הגוף ולבטחון רכושו האישי. זאת ובנוסף להגנה לה זכאי כל מטופל על גופו מכוח הדין הפלילי ומכוח חוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996. לצידה של הזכות מעוגנת חובת הגורמים האחראיים, החל מראש שירות בריאות הנפש ועד מנהל בית החולים, להבטיח למטופל את זכותו להגנה. זאת, ברוח סעיף 14 לאמנת האו"ם בדבר זכויות אנשים עם מוגבלות, אשר אושררה על ידי ממשלת ישראל, הקובע את הזכות לבטחון אישי ומטיל על המדינה חובה לנקוט בצעדים אופרטיביים כדי לממשה.